
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

　原契約のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥428,186,000 円（税込み）

変更金額 なし 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥428,186,000 円（税込み）

変更理由 受注者からの工期延長申請書の提出により、工期を令和６年７月８日まで延
伸する。

（第３回）契約変更の内容

令和6年4月19日

りんかい日産建設株式会社　東北支店

宮城県仙台市青葉区北目町６－８

久慈港湾口地区防波堤（北堤）基礎外工事

岩手県久慈市久慈港港内

港湾土木工事

令和5年6月12日

令和6年7月8日


